

PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK BARAT KECAMATAN LABUAPI

DESA BENGKEL



Jl.TGH.M.Shaleh Hambali No: 10.Phone: 087864373918 Kode Pos :83361

KEPUTUSAN KEPALA DESA KABUPATEN LOMBOK BARAT NOMOR: TAHUN 2021

PENGANGKATAN DAN PENETAPAN BESARAN HONORIUM OPERATOR KOMPUTER DESA BENGKEL KECAMATAN LABUAPI KABUPATEN LOMBOK BARAT TAHUN ANGGARAN 2021

KEPALA DESA BENGKEL

Menimbang

- a. Bahwa untuk mempelancar Kegiatan Administrasi Pemerintah desa, perlu diangkat dan ditetapkan besaran honorium Operator Komputer Desa Bengkel kecamatan Labuapi tahun Anggaran 2019;
- b. Bahwa Berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan kepala Desa ;

Mengingat

- 1. Undang-Undang nomor 6 tahun 2014 Tentang Desa (Lembaga Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran negara Republik Indonesia Nomor 5495)
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang peraturan pelaksanaan Undang Undang Nomor 6 tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 213, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539);
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana Desa yang bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2014 Nomor 168, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5558);
- 4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Keuangan Desa;
- 5. Peraturan Daerah Kabupaten Lombok Barat Nomor 2 Tahun 2009 tentang Alokasi Dana Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Lombok Barat tahun 2009 Nomor 93);
- 6. Peraturan Daerah Kabupaten Lombok Barat Nomor 3 Tahun 2014 tentang Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2015;
- 7. Peraturan Bupati Lombok Barat Nomor 10 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Alokasi Dana Desa Dikabupaten Lombok Barat;
- 8. Peraturan Bupati Lombok Barat Nomor 67 Tahun 2014 tentang penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2016;
- 10. Peraturan Kepala Desa Bengkel Nomor..... Tahun 2021 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Bengkel Tahun Anggaran 2021

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN KEPALA DESA TENTANG PENGANGKATAN DAN PENETAPAN BESARAN HONORIUM OPERATOR KOMPUTER DESA BENGKEL KECAMATAN LABUAPI KABUPATEN LOMBOK BARAT TAHUN ANGGARAN 2021

Pertama : Besaran Honorium Operator Komputer Desa Bengkel Kecamatan Labuapi tahun

anggaran 2017 sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan ini.

Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan pada

Anggaran Pendapatan Dan Belanja Desa Bengkel Kecamatan Labuapi Kabupaten

Lombok Barat Tahun Anggaran 2021;

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Bengkel

Tanggal : Januari 2021

Kenala Desa Bengkel

UPATEN LO

MEHAMAD IDRUS, SP.)

Tembusan:

1. Bupati Lombok Barat di Giri Menang Gerung;

- 2. Inspektur Inspektorat Kabupaten Lombok Barat di Giri Menang Gerung;
- 3. Kepala BAPPEDA Kabupaten Lombok Barat di Giri Menang Gerung;
- 4. Kepala DPMPD Kabupaten Lombok Barat di Giri Menang Gerung;
- 5. Kepala DPPKD Kabupaten Lombok Barat di Giri Menang Gerung;
- 6. Camat Labuapi di Labuapi;
- 7. Ketua BPD Desa Bengkel di BENGKEL;
- 8. Yang bersangkutan untuk maklum;
- 9. Arsip.

LAMPIRAN KEPUTUSAN KEPALA DESA BENGKEL KECAMATAN LABUAPI KABUPATEN LOMBOK

BARAT.

NOMOR : Tahun 2021 TANGGAL : Januari 2021

TENTANG

PENGANGKATAN DAN PENETAPAN BESARAN HONORIUM OPERATOR KOMPUTER DESA BENGKEL KECAMATAN LABUAPI TAHUN ANGGARAN 2021.

NO	NAMA	JABATAN	BESARAN HONORIUM / BULAN (Rp)	КЕТ.
1	2	3	4	5
1	MUHAMAD SUHANDI	Operator komputer	Rp. 750.000	12 OB

KEPALA DESA BENGKEL

(H. MUHAMAD IDRUS, SP.)